PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 737/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1116/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre as taxas cobradas

para uso de espaços esportivos do
Município.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, as tarifas

são cobradas de acordo com a Lei Municipal nº 3.220 de 23 de dezembro de

1997, e os valores das tarifas se encontram no Decreto nº 9.213/2021.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:01:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823